



Arkivbild

Lindesberg volley vann igen

Publicerad: 13 oktober 2012

Författare: Björn Sundström

För andra gången på fyra dagar så besegrade Lindesberg Sollentuna. I onsdag så var det Ligacup och idag var det seriematch i elitserien. Setsiffrorna blev även idag 3-0 till Lindesberg.

Idag var det en mycket tuffare match, Sollentunas unga lag utan importörer stretade mot riktigt bra i alla set men Lindesberg är jobbigt svårslagna och har en fantastisk bredd. I alla matcher som jag har sett den här säsongen så kommer det hela tiden in spelare från bänken och levererar, så även idag. Medan Sollentuna kommer till Lindesberg med endast nio spelare som måste spela på toppen av sin förmåga för att rubba Lindesberg, så har Lindesberg sex spelare som står redo att kliva in när som helst. Dessutom så är Bergslagstjejerna alltid bra i slutet av seten när det börjar dra ihop sig, hur kommer det sig Jesse Knight, Lindesbergs tränare?

- Det är ett bevis på mina spelares starka vilja, dom visar att dom verkligen vill vinna och kan fokusera i slutet då det finns miljontals saker som kan distrahera.

Sollentuna gav er en tuff match idag, är det svårt mentalt att ladda för att möta samma lag två gånger samma vecka.

- Inte för mig, det är en vana. Hemma i Kanada i universitetsligorna så spelar man mot samma lag både fredag och lördag. Sollentuna har ett spelsystem som dom följer och utför riktigt bra, dom gav oss en hel del problem idag. Vi är inte framme än utan vi jobbar fortfarande på många saker.

En spelare som jag tyckte var bra idag var Marjorie Giordano, säker i offensiven och stabil i defensiven. Är du nöjd med ditt spel idag Marjorie?

- Jag är nöjd med defensiven och servemottagningen. Jag har mer att ge i offensiven, jag kan slå bättre och få en bättre träff. Jag har kämpat med en lårskada så jag har inte nått min fulla potential än. Jag försöker göra det jag kan bra och hålla en hög lagom nivå. Som lag så blir vi bättre och bättre för varje match som vi spelar. Vi behöver speciellt bli bättre i början av varje set, ha rätt fokus och vara med från början i alla set.

Setsiffror: 25-23, 26-24, 25-20

Bästa poängplockare i Lindesberg:

Tina Johansson 12

Britney Brown 9

Marjorie Giordano 8

Publiksiffra: 321

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/lindesberg-volley-vann-igen/>